



AURANGABAD HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD
(A MHADA UNIT)
C.B.S. ROAD ,NEAR MAHAVIR STAMBH,AURANGABAD-431001
PHONE NO.0240-2334035.

E-Tender Notice No.01 of Year 2016-17

Main Portal :<http://mahatenders.gov.in>

Digitally Signed and unconditional Online tenders in B-1 form (Percentage Rate) for the following works are invited by the Executive Engineer, Aurangabad Division, Aurangabad Housing & Area Development Board, Aurangabad (Tel.No.2334035) on behalf of Dy. Chief Engineer / Aurangabad Board from all contractors registered with Maharashtra Housing and Area Development Authority, Mumbai / P.W.D. (Govt. of Maharashtra) / C.P.W.D. / M.E.S. / Indian Railway in the corresponding appropriate class subject to production of the solvency certificate of any Nationalized or Scheduled Bank to the extent of 20 % of the estimated cost put to tender. The issue date of solvency certificate should be at least one month prior to issue of tender notice and shall be valid for period of one year. The Tender documents are available on website from 01/09/2016 on 11.00 hrs To 17/09/2016 upto 16.00 hrs.

Sr. No	Name of Work	Estimated Cost	Registration Class	Time Limit
1	PLOTTED DEVELOPMENT SCHEME OF 72 MIG, 05 HIG, 01 AMENITY AND 01 COMMERCIAL PLOT ON G.NO.156 (p) AT MAUJE TOKWADI, TAL. MANTHA DIST. JALNA.	Rs.22,00,539/-	V & Above	06 Months (Including Monsoon)

Those contractors who are participating in e-Tendering at first time have to get Login ID & Password from the above portal.

For any information and help for the uploading & downloading e-tender, bidder may contact to the service provider on 24 X 7 toll free contact no. 180030702232 OR Contact to 9175091165 for online technical problem on office timings.

All the information about E- Tendering is available also on above MHADA's website.

Executive Engineer
Aurangabad Hsg.& Area Development
Board Aurangabad Division

AB/EE-AD/TC/ 272/2016

Date :- 31/08/2016



ई - निविदा संक्षिप्त जाहिरात

औरंगाबाद गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, औरंगाबाद (महाडाचा घटक)

ई - निविदा मागविणारी सुचना क्र. ०१ वर्ष २०१६-२०१७.

Main Portal : <http://mahatenders.gov.in>

कार्यकारी अभियंता, औरंगाबाद विभाग हे उपमुख्य अभियंता/औरंगाबाद मंडळ यांच्या वतीने खालील दर्शविलेल्या कामासाठी महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण, मुंबई, सार्वजनिक बांधकाम विभाग (महाराष्ट्र शासन), सी.पी.डब्ल्यू.डी., एम.ई.एस., भारतीय रेल्वे यांचेकडे उचित वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या ठेकेदारांकडून निविदा रकमेच्या २० टक्के राष्ट्रीयकृत अथवा शेड्युल बँकेचे हमीपत्र सादर करणेच्या अटीवर ई -निविदा मागवित आहोत. सदर हमीपत्र निविदा सुचनेच्या एक महिना अगोदर बँकेने दिलेले असावे व सदर हमीपत्र पूर्वील एक वर्षाच्या मुदतीचे असावे. निविदा संगणीकृत व विनाअट वरील संकेत स्थळावर दिनांक ०१/०९/२०१६ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासून दि.१७/०९/२०१६ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध राहील.

कामाचे नांव	अंदाजित किंमत रुपये	कंत्राटदाराचा वर्ग	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
गट क्र.१५६ (भाग) मौजे टोकवाडी, ता.मंठा, जि.जालना येथील ७२ मध्यम उत्पन्न गट, ०५ उच्च उत्पन्न गट, ०१ सुविधा भूखंड, व ०१ व्यापारी भूखंड विकसीत भूखंड योजना.	२२,००,५३९/-	वर्ग ५ व वरील	०६ (सहा) महिने (पावसाळी कालावधीसह)

जे ठेकेदार पहिल्यांदा ई -निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत त्यांना संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिजिटल युजर आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

कोणत्याही स्पष्टीकरणाकरिता निविदाकारांनी दुरध्वनी क्रमांक ०२४०-२३३४०३५ तसेच कार्यालयीन वेळेत ९१७५०९११६५ या मोबाईल नंबर वर किंवा टोल फ्री नंबर १८००३०७०२२३२. शी संपर्क साधावा.

ई -निविदा प्रक्रिया कामासंदर्भात वरील सर्व माहिती वरील संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता

औरंगाबाद गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ,
औरंगाबाद.

जा.क्र./का.अ./औ.वि./ 262 /२०१६

दि. 39/04/२०१६